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Favbet Ліга
2020/21 25-й тур, Матч №170

Середа, 05.05.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 17°C. Глядачі:
869

«Динамо» Київ

0 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

71 Бойко Денис
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
10 Шапаренко Микола
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
24 Тимчик Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
41 Бєсєдін Артем

Запасні
1 Бущан Георгій
17 Лєднєв Богдан
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Родрігес
23 Сідклей
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

1 Гальчук Євген
95 Стасюк Петро
4 Чоботенко Сергій
35 Мампассі Марк
96 Кирюханцев Ігор
9 Мишньов Дмитро (К)
29 Танковський Вячеслав
7 Топалов Дмитро
17 Горбунов Сергій
21 Бондаренко Артем
15 Меліченко Кирило

Запасні
31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
37 Муравський Назарій
44 Сагуткін Данило
6 Чех Максим
34 Петерман Микита
20 Кащук Олексій
99 Сікан Данило
77 Кулаков Андрій

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Гайворонський Віктор
Офіцер безпеки:
Данцкер Борис
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Favbet Ліга, 2020/21, 25-й тур, Матч №170
Середа, 05.05.2021, 14:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 17°C. Глядачі: 869

«Динамо» Київ 0 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
14 Де Пена 12'

20' 17 Горбунов Сергій

30' 29 Танковський Вячеслав

46' 15 Меліченко Кирило
6 Чех Максим

14 Де Пена 51'

55' 7 Топалов Дмитро

62' 17 Горбунов Сергій
20 Кащук Олексій

15 Циганков Віктор
20 Караваєв Олександр 64'

24 Тимчик Олександр
94 Кедзьора Томаш Кароль 64'

68' 9 Мишньов Дмитро

70' 29 Танковський Вячеслав
34 Петерман Микита

29 Буяльський Віталій 71'

73' 6 Чех Максим

29 Буяльський Віталій
19 Гармаш Денис 75'

41 Бєсєдін Артем
22 Родрігес 75'

80' 35 Мампассі Марк

82' 7 Топалов Дмитро
55 Драмбаєв Олександр

10 Шапаренко Микола
17 Лєднєв Богдан 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


